
Zuzka M. (sjuzik 007) ID 95572 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 11:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,
 děkuji za Váš zájem o nabízené zboží a obchůdek.

 Zboží nabízené na objednávku v tomto bazárku je převážně z e-shopů v USA.
 Vzhledem k tomu, že jsem pracovně vytížená, preferuji nákupy zejména takto pro sebe a svou rodinu a také pro své známé a
proto Vám nabízím možnost zakoupení vystavených věciček v těchto e-shopech.

 Pokud projevíte zájem, žádám zálohovou platbu, jejíž výše je vždy uvedena v nabídce zboží v případě objednání přímo z
nabídky v USA Vám výši zálohy sdělím . Po obdržení Vámi objednaného zboží Vás písemně vyzvu k doplatku a po jeho
obdržení Vám objednané věcičky zašlu .

 Cena je vždy dle aktuálního kurzu včetně poštovného z USA, poplatků za převod ( a někdy i za DPH, které si některé e-shopy
účtují )

 Dodací lhůta je u objednaného zboží cca 20 - 25 pracovních dnů od zaplacení zálohy.
 Musím Vás však upozornit, že se někdy objednané zboží zadrží na celnici, kde může dojít k proclení a není v mých silách
urychlit práci zaměstnanců celnice.
 Snaha je však vždy zajistit, aby zboží došlo co nejrychleji.

 Všechny dovezené věcičky jsou nové a jsou originály !!!

 Reklamace - může se stát, že Vám dojede zboží a zjistíte vadu, pak prosím o urychlené zkontaktování se mnou a zaslání
balíčku z důvodu reklamace a vrácení zboží zpět - v neporušeném a původním obalu.

 Děkuji a přeji všem hezké a příjemné nakupování.

 Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

